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Ürituse kooskõlastus (Alakonnu Ralli 2025) 

Austatud Andre Säre 

 
 
Taotlete Keskkonnaameti nõusolekut Valga ja Võru maakonnas motoürituse „Alakonnu ralli 

2025ˮ korraldamiseks. Taotlusele on lisatud võistlusala kaart.  
 

Motoüritus on kavas korraldada 03.10.2025 kell 15.00 -kuni 04.10.2025. kell 20. Rahvuspargi 
alal on võistlus kavas 04.10 päevasel ajal paari tunni vältel. Arvestate 60-90 osalejaga. Sõitmine 
toimub olemasolevatel teedel ja radadel, seega selleks tegevuseks ettevalmistatud alal.  

Erinevatele osalejate klassidele on erinevad rajad, kõik osalejad ei sõida kõiki radasid, seega 
koormus teedele ja keskkonnale on hajutatud. Pealtvaatajate alasid raja äärde planeeritud ei ole. 

Sõidu ajal jälgitakse osalejaid GPSi kaudu ja sõidetud teekond salvestatakse. Ürituse lõppedes 
likvideeritakse ürituse käigus tekkiv prügi ja ürituse läbiviimisega seotud tähistus (loodusesse 
paigaldatavad sildid, viidad ja lindid) hiljemalt järgneval päeval. Üritusel saavad osaleda ainult 

tänavalegaalsed mootorrattad. Teedele tekib kindlasti sõidujälgesid, aga korraldajate hinnangul 
varasemat praktikat arvestades mitte olulisi kahjustusi. Korraldaja kohustub teede omanikega 

kahjustatud kohtade taastamise läbi rääkima ja korraldama. Võistluse kogunemiskoht on 
Valgamaal, Kaagjärve külas, Kaagjärve mõisas katastri üksusel katastritunnusega 
28901:003:0018. Osalejate sõidukid pargitakse mõisa territooriumil. Pargitakse ja liigutakse 

ainult olemasolevatel teedel ja platsidel. Mõisa haljasalad piiratakse ajutiste aedade ja lintidega.  
 
Üritusel kasutatavad teed läbivad Karula rahvuspargi1 erinevaid piirangu- ja 
sihtkaitsevööndeid, lisaks kasutatakse ürituse läbiviimiseks teid, mis läbivad Koiva-Mustjõe 

maastikukaitseala2 piiranguvööndi ja sihtkaitsevööndi kaitsekorraga alasid, Kaagjärve-
Mäemõisa mõisa parki3, Koemetsa ja Mustjõe metsise püsielupaikade piiranguvööndit4,  

I kaitsekategooria liigi must-toonekure elupaiku5, II kaitsekategooria liigi karvasjalg-kaku 
elupaika6. Ürituse võistluskeskus ja parkimisala asuvad kaitsealuses Kaagjärve-Mäemõisa 
mõisa pargis. 

 
Ürituse korraldamiseks Karula rahvuspargi piiranguvööndites, Koiva-Mustjõe 

 
1 Vabariigi Valitsuse 22.06.2006 a. määrus nr 149 ,,Karula rahvuspargi kaitse-eeskirì ` 
2 Vabariigi Valitsuse 06.10 2005 a. määrus nr 259 ,,Koiva -Mustjõe maastikukaitseala kaitse-eeskirì ` 
3 Vabariigi Valitsuse 3. 03. 2006. a määrus nr 64 ,,Kaitsealuste parkide, arboreetumite ja puistute kaitse-eeskiri`` 
4 Keskkonnaministri 13.01.2005 määrus nr 1 „ Metsise püsielupaikade kaitse alla võtmine.“ 
5 Registri kood KLO9128279, KLO9128281 
6 Registri kood KLO9124730 

https://www.riigiteataja.ee/akt/1001100&leiaKehtiv
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maastikukaitsealal selleks ettevalmistatud kohtades (olemasolevatel teedel) ning Kaagjärve-

Mäemõisa mõisa pargis ei ole vaja kaitseala valitseja nõusolekut. Karula rahvuspargi 
sihtkaitsevööndeid läbivatel teedel rohkem kui 40 osalejaga rahvaürituse korraldamine selleks 
ettevalmistatud kohtades on aga lubatud vaid kaitseala valitseja nõusolekul7.  

 
Koemetsa ja Mustjõe metsise püsielupaiga piiranguvöönditesse jäävatel teedel on sõidukitega 

liiklemine lubatud8.  
 
Arvestades asjaolu, et üritus toimub olemasolevatel teedel ning ajaliselt väljaspool aktiivset 

pesitsus- ja vegetatsiooniperioodi, on Keskkonnaamet seisukohal, et ürituse korraldamine 
mööda olemasolevaid teid ei kahjusta võistlusalal registreeritud kaitseväärtusi, kui tagatakse, 

et tee oleks kogu trassi ulatuses läbitav, et vältida trassiga piirnevatel aladel pinnase 

kahjustamist.  
 

Ülaltoodut arvestades nõustub Keskkonnaamet Karula rahvuspargi sihtkaitsevööndis 
motoürituse korraldamisega 04.10.2025 järgmistel tingimustel:  

 

1. Üritus on lubatud korralda ainult mööda olemasolevaid teid vastavalt esitatud 

rajakulgemise kaardile. Välditud peab olema sõitmine teelt väljas. 

2. Üritusel osalejate ja kaasaelajate parkimist trassi kõrval väljaspool võistluskeskuse 

parkimisala ei ole ette nähtud.  
3. Ürituse lõppedes likvideerida hiljemalt järgneval päeval ürituse käigus tekkiv prügi 

ja ürituse läbiviimisega seotud tähistus (loodusesse paigaldatavad sildid, viidad ja 

lindid). 

 

Palume hiljemalt nädal enne ürituse toimumist saata Karula rahvuspargi osas ürituse info 
raja trassi ja kellaaegade kohta Lilian.Freiberg@keskkonnaamet.ee kohalike elanike 

teavitamiseks kohaliku listi kaudu.  
 
 
Lugupidamisega 

 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
Märt Holtsmann 
juhtivspetsialist 

ooduskasutuse osakond 
 

 
 
 

Pille Saarnits 523 3848 
pille.saarnits@keskkonnaamet.ee 
 

 
7 Karula rahvuspargi kaitse-eeskirja § 12 lõige 2 
8 Keskkonnaministri 13.01.2005 määrus nr 1 § 4 lg 3  


